PROGRAM PENGEMBANGAN EKONOMI KREATIF BERBASIS MEDIA,
DESAIN DAN IPTEK

1. Pembuatan Riau Creative Catalogue
Riau Creative Catalogue berisikan kreatifitas masyarakat pada 12

kab/kota se-Provinsi Riau, kegiatan dilaksanakan pada Maret s/d

Desember 2016, Riau Creative Catalogue di cetak sebanyak 1.200

(seribu dua ratus) examplar.

Realisasi fisik dari kegiatan ini mencapai 100%, sedangkan realisasi

keuangan mencapai Rp.226.507.675,- atau 90,50%.

2. Pembinaan Instruktur Ekonomi Kreatif Berbasis Media, Desain dan
Iptek
Pembinaan Instruktur Ekonomi Kreatif Berbasis Media, Desain dan Iptek